附件2
矿山地质环境治理责任主体灭失的矿山企业保证金缴存一览表
	序号
	所在地
	采矿权人
	矿山名称
	原采矿许可证号
	保证金账户余额（元）
	备注

	
	
	
	
	
	本金
	利息
	

	1
	符离镇
	埇桥区符离镇四山村上陈石料厂
	埇桥区符离镇四山村上陈石料厂
	C3413022009027130005493
	10000.00
	266.47
	

	2
	曹村镇
	宿州市埇桥区曹村镇齐山石料厂
	宿州市埇桥区曹村镇齐山石料厂
	C3413022009127130046078
	30000.00
	765.12
	

	3
	符离镇
	宿州市埇桥区灵寺采石厂
	宿州市埇桥区灵寺采石厂
	C3413022009017120004670
	100000.00
	2448.91
	

	4
	符离镇
	宿州市埇桥区符离路林采石厂
	宿州市埇桥区符离路林采石厂
	C3413022009127130050652
	130056.00
	3225.03
	

	5
	符离镇
	宿州市源泉花岗岩开采有限公司
	宿州市源泉花岗岩开采有限公司
	C3413022009017120005494
	40000.00
	1073.10
	

	6
	符离镇
	宿州市天一石矿有限公司
	宿州市天一石矿有限公司
	C3413022009107130040338
	125004.00
	3222.02
	

	7
	栏杆镇
	宿州市埇桥区栏杆镇刘寨村采石厂
	宿州市埇桥区栏杆镇刘寨村采石厂
	C3413022009097130036506
	30000.00
	771.04
	

	8
	符离镇
	宿州市埇桥区符离吴冬石料厂
	宿州市埇桥区符离吴冬石料厂
	C3413022009027120005491
	73600.00
	1555.88
	

	9
	曹村镇
	埇桥区曹村镇闵贤村联合石料厂
	埇桥区曹村镇闵贤村联合石料厂
	C3413022009027130004666
	20000.00
	528.49
	

	10
	时村镇
	宿州市埇桥区时村镇刁山采石厂
	宿州市埇桥区时村镇刁山采石厂
	C34130220090371200100
	20000.00
	504.33
	

	11
	永安镇
	埇桥区永安镇严长根采石厂
	埇桥区永安镇严长根采石厂
	C3413022009027120004609
	10000.00
	269.84
	

	12
	栏杆镇
	埇桥区栏杆镇凤山村郭波采石厂
	埇桥区栏杆镇凤山村郭波采石厂
	C3413022009027130004662
	20000.00
	540.49
	

	13
	永安镇
	宿州市永安刘楼百兴石楼厂
	宿州市永安刘楼百兴石楼厂
	C3413022009027130004611
	10000.00
	270.58
	

	14
	夹沟镇
	宿州市博丰新型材料有限公司
	宿州市博丰新型材料有限公司
	C3413022009027130004637
	37600.00
	1000.06
	

	15
	顺河乡
	埇桥区顺河乡马山采石厂
	埇桥区顺河乡马山采石厂
	C3413022009027130004665
	8000.00
	217.58
	

	16
	符离镇
	宿州市埇桥区符离镇张守华采石厂
	宿州市埇桥区符离镇张守华采石厂
	C3413022009027120004669
	14400.00
	389.63
	

	17
	符离镇
	宿州市埇桥区符离镇东风采石场
	宿州市埇桥区符离镇东风采石场
	C3413022009027120004668
	17600.00
	476.21
	

	18
	曹村镇
	宿州市埇桥区汇泉采石厂
	宿州市埇桥区汇泉采石厂
	C3413022009027130004647
	48400.00
	1317.94
	

	19
	褚兰镇
	埇桥区楮兰镇马桥村采石厂
	埇桥区楮兰镇马桥村采石厂
	C3413022010117130083595
	183200.00
	4042.23
	

	20
	曹村镇
	埇桥区曹村镇榆山口联合石料厂
	埇桥区曹村镇榆山口联合石料厂
	C3413022009017130003629
	40000.00
	950.47
	

	21
	曹村镇
	埇桥区闵贤小山西石料厂
	埇桥区闵贤小山西石料厂
	C3413022009027120005099
	113600.00
	2765.24
	

	22
	曹村镇
	埇桥区曹村镇久泰隆石料厂
	埇桥区曹村镇久泰隆石料厂
	C3413022010107130080262
	139200.00
	3074.22
	

	23
	褚兰镇
	埇桥区楮兰镇冯楼村李永采石厂
	埇桥区楮兰镇冯楼村李永采石厂
	C3413022010117130083507
	45000.00
	942.41
	

	24
	夹沟镇
	宿州市铁联路料有限责任公司
	宿州市铁联路料有限责任公司
	C3413022010017130058493
	41200.00
	993.54
	

	25
	符离镇
	宿州东盛石料厂
	宿州东盛石料厂
	C3413022009067130044727
	41600.00
	979.25
	

	26
	褚兰镇
	埇桥区楮兰镇沈齐采石厂
	埇桥区楮兰镇沈齐采石厂
	C3413022010047120066957
	435200.00
	8196.67
	

	27
	符离镇
	宿州市双圆工程材料站
	宿州市双圆工程材料站
	C3413022009017120005480
	347200.00
	8451.23
	

	28
	符离镇
	埇桥区符离镇马庄村石料厂
	埇桥区符离镇马庄村石料厂
	C3413022009027120005101
	10000.00
	270.90
	

	29
	符离镇
	宿州市埇桥区全胜石料厂
	宿州市埇桥区全胜石料厂
	C3413022010097130077529
	109200.00
	2313.84
	

	30
	符离镇
	宿州市埇桥区加强采石厂
	宿州市埇桥区加强采石厂
	C3413022009027120005104
	14000.00
	377.88
	

	31
	曹村镇
	埇桥区曹村镇顺风石料厂
	埇桥区曹村镇顺风石料厂
	C3413022010117130082341
	276800.00
	5796.87
	

	32
	符离镇
	宿州市海明采石有限公司
	宿州市海明采石有限公司
	C3413022009027130005490
	110000.00
	2401.98
	

	33
	褚兰镇
	埇桥区楮兰镇冯楼村采石厂
	埇桥区楮兰镇冯楼村采石厂
	C3413022010117120083037
	158400.00
	3834.32
	

	34
	褚兰镇
	宿州市埇桥区三汉采石厂
	宿州市埇桥区三汉采石厂
	C3413022010047120062735
	113600.00
	2122.78
	

	35
	符离镇
	宿州市埇桥区鑫源石料厂
	宿州市埇桥区鑫源石料厂
	C3413022009027120005102
	46400.00
	988.99
	

	36
	符离镇
	州市埇桥区符离鑫鑫采石场
	宿州市埇桥区符离鑫鑫采石场
	C3413022009027120005487
	34000.00
	818.58
	

	37
	曹村镇
	宿州市埇桥区小山口采石厂
	宿州市埇桥区小山口采石厂
	C3413022009027120005096
	82800.00
	1697.06
	

	38
	褚兰镇
	埇桥区楮兰镇陈桥联合石料厂
	埇桥区楮兰镇陈桥联合石料厂
	C3413022010117120083479
	298800.00
	7185.91
	

	39
	符离镇
	宿州市埇桥区黄花洞采石厂  
	宿州市埇桥区黄花洞采石厂  
	C3413022009027120005103
	94400.00
	2000.66
	

	40
	符离镇
	宿州市埇桥区五虎采石厂
	宿州市埇桥区五虎采石厂
	C3413022009027120005482
	54400.00
	1161.62
	

	41
	符离镇
	埇桥区符离镇德鹏联合石料厂
	埇桥区符离镇德鹏联合石料厂
	C3413022009027120005481
	121600.00
	2746.93
	

	42
	符离镇
	宿州市埇桥区何吓名采石厂
	宿州市埇桥区何吓名采石厂
	C3413022009027120005489
	137500.00
	2923.59
	

	43
	褚兰镇
	埇桥区楮兰镇杜光石料厂
	埇桥区楮兰镇杜光石料厂
	C3413022010117130083061
	664800.00
	12015.58
	

	44
	夹沟镇
	夹沟镇郭瑞力个体采石厂
	夹沟镇郭瑞力个体采石厂
	C3413022009017120003625
	10000.00
	270.25
	

	45
	褚兰镇
	埇桥区楮兰镇梅山光伟采石厂
	埇桥区楮兰镇梅山光伟采石厂
	C3413022009037130005478
	13600.00
	317.68
	

	46
	符离镇
	埇桥区符离镇四山村兄弟石料厂
	埇桥区符离镇四山村兄弟石料厂
	C3413022009027130005483
	175334.00
	3539.67
	

	47
	符离镇
	埇桥区符离镇叠山联民石料厂
	埇桥区符离镇叠山联民石料厂
	C3413022009097130050358
	107200.00
	2486.20
	

	48
	符离镇
	宿州市民强沙石有限责任公司
	宿州市民强沙石有限责任公司
	C3413022010117130083692
	59600.00
	1200.55
	

	49
	符离镇
	宿州市埇桥区朱敏石料厂
	宿州市埇桥区朱敏石料厂
	C3413022009027120005479
	18800.00
	508.37
	

	
	合计
	
	
	
	4842094.00
	106218.19
	



